



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE  
VERDEJANTE-PE**

**VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2021**  
Processo Administrativo Nº 051/2021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ VIANEY NOGUEIRA JÚNIOR  
Data de Publicação: 03/08/2021 12:18:36



PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE  
VERDEJANTE-PE

				TOTAL DO PROCESSO: 29.221,70
<b>SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA</b>			<b>33.613.876/0001-62</b>	<b>15.040,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 055	145,00	<b>Total: 2.900,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SANTISTA	Modelo: TAPETE	
Descrição: Tapete Higiênico Sanitizante 130x90cm com Borda 5cm Preto.				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 145,00</b>			Total Item: 2.900,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 050	18,00	<b>Total: 1.800,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTICOR	Modelo: FITA ZEBRADA	
Descrição: Fita Adesiva de Demarcação de Solo, Zebrada Amarela/Preto 48mm X 30m				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 18,00</b>			Total Item: 1.800,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 039	5,40	<b>Total: 5.400,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BELLOBELLA	Modelo: ALCOOL	
Descrição: Álcool etílico, tipo hidratado, teor alcoólico 70% (70°GL), apresentação líquido, Embalagem 1 L.				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 5,40</b>			Total Item: 5.400,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 007	28,00	<b>Total: 1.400,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTICOR	Modelo: FITA ZEBRADA	
Descrição: Fita p/ demarcação área 70mmx200m zebrada preto/amarelo				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 28,00</b>			Total Item: 1.400,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 021	6,50	<b>Total: 650,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BELLOBELLA	Modelo: SABONETE LIQUIDO	
Descrição: SABONETE LIQUIDO, aspecto físico líquido perfumado, Aplicação Saboneteira para sabonetes líquidos, características adicionais pronto Uso, aroma suave, embalagem de 1 Litro				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 6,50</b>			Total Item: 650,00
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 046	23,00	<b>Total: 460,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: PULVERIZADOR	
Descrição: Bomba/Pulverizador Borrifador Alta Pressão 2 Litros de Capacidade				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 23,00</b>			Total Item: 460,00
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 095	5,50	<b>Total: 1.100,00</b>
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: ABL	Modelo: LUVA	
Descrição: Luva de Proteção Confort Látex Multiuso M Amarela				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 5,50</b>			Total Item: 1.100,00
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 094	95,00	<b>Total: 1.330,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ARQPLAST	Modelo: LIXEIRA	
Descrição: LIXEIRA COM PEDAL 40L - Lixeira confeccionada em polipropileno na cor preta. Tampa acionada através de pedal plástico, evitando o contato manual. Formato que se adapta a diversos ambientes. Fácil higienização. Capacidade: 40 Litros. Medidas: 53 x 34 x 43,5cm ( A x L x C )				
Quantidade: 14	<b>Valor Unit.: 95,00</b>			Total Item: 1.330,00
<b>S A DE ABREU COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SUPLEMENTOS EIRELI ME</b>			<b>28.541.206/0001-48</b>	<b>1.085,70</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE  
VERDEJANTE-PE

<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 022	36,19	<b>Total: 1.085,70</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VELOX PREMISSE	Modelo:	
Descrição: Dispenser para álcool em gel Dispenser para álcool em gel ou sabonete líquido, confeccionado em plástico ABS de alta resistência e durabilidade. Com capacidade para 800ml. Na cor branca, para fixação na parede, parafusos e buchas inclusos.				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 36,19</b>			Total Item: 1.085,70
<b>ALLIANÇA EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA</b>			<b>28.421.328/0001-09</b>	<b>7.980,00</b>
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 085	28,00	<b>Total: 1.400,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: aliança	Modelo:	
Descrição: Dispenser para Sabonete Líquido de Parede				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 28,00</b>			Total Item: 1.400,00
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 060	32,00	<b>Total: 3.200,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEWCLEAR	Modelo:	
Descrição: ALCOOL EM GEL, álcool em gel 70º INPM (70%), desinfetante hospitalar para limpeza. Embalagem: 5 litros				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 32,00</b>			Total Item: 3.200,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 055	34,00	<b>Total: 1.020,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Uran	Modelo:	
Descrição: Dispenser para papel toalha interfolhado ( com sistema de fixação em parede)				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 34,00</b>			Total Item: 1.020,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 046	5,90	<b>Total: 2.360,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Miler	Modelo:	
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, ideal para uso em dispenser para papel toalha.				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 5,90</b>			Total Item: 2.360,00
<b>DANIELA SILVA LEITE</b>			<b>22.385.120/0001-97</b>	<b>1.516,00</b>
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 084	75,80	<b>Total: 1.516,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LOYE	Modelo:	
Descrição: TERMÔMETRO DE TESTA - TERMÔMETRO CLÍNICO, ajuste digital, infravermelho, escala até 50 °c, tipo* uso em testa, componentes c/ alarmes, medição à distância, memória memória até 10 medições				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 75,80</b>			Total Item: 1.516,00
<b>CEPALAB LABORATORIOS LTDA</b>			<b>02.248.312/0001-44</b>	<b>3.600,00</b>
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 049	7,20	<b>Total: 3.600,00</b>
Item: 1	Unidade: cx	Marca: PRÓPRIA	Modelo: TRIPLA	
Descrição: MÁSCARA CIRURGICA DESCARTÁVEL, tripla camada com filtro sms, clip nasal longo, elastico arredondado c/ cadastro na ANVISA. Caixa c/ 50 unidades.				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 7,20</b>			Total Item: 3.600,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VERDEJANTE  
VERDEJANTE-PE**

---

**PREGOEIRO: JOSÉ VIANEY NOGUEIRA JÚNIOR**

---

**MEMBRO DE APOIO RAIMUNDA DE OLIVEIRA SILVA**

---

**MEMBRO DE APOIO LOYSE MONTEIRO SÁ**